ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2017  № 43/274

пгт Лебяжье

О регистрации Ожегова Александра Борисовича

кандидатом в депутаты Лебяжской районной Думы пятого созыва по

двухмандатному избирательному округу №6

     Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах

депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в

Кировской области» при выдвижении Ожегова Александра Борисовича кан-

дидатом в депутаты Лебяжской районной Думы пятого созыва по двухман-

датному избирательному округу №6 рассмотрев документы, представленные

в территориальную избирательную комиссию Лебяжского района Кировской

области для регистрации кандидата, территориальная избирательная комис-

сия Лебяжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Зарегистрировать  Ожегова Александра Борисовича, 1954 г.р., место

жительства - д. Редькино, директор в ООО «Лебяжский хлеб», образование

высшее, выдвинут Лебяжским районным местным отделением Всероссий-

ской политической партии «Единая Россия»  по двухмандатному избира-

тельному округу № 6,  является членом Всероссийской политической партии

«Единая Россия», 28 июля  2017 года в  16 часов 00 минут.

2. Выдать Ожегову Александру Борисовичу  удостоверение о регистра-

ции установленного образца № 44 .

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном канди-

дате в районную газету «Знамя Октября» не позднее 01.08. 2017 года.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Лебяжского района

Кировской области

Н.П. Яковлева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Лебяжского района

Кировской области

С.В. Веретенникова